
Odběrná místa kupujícího Příloha č. 3 Smlouvy

Odběrné místo Kontaktní osoby Telefon Mobil E-mail

Hana Jonáková 220 36 45 78 730 57 44 84 Hana.Jonakova@fs.mfcr.cz

Zuzana Fabiánová 220 36 45 37 737 24 79 14 Zuzana.Fabianova@fs.mfcr.cz

Ing. David Zuzaník 577 11 13 04 724 18 73 70 David.Zuzanik@fs.mfcr.cz

Vladan Vančura 577 11 13 17 602 73 97 05 Vladan.Vancura@fs.mfcr.cz

Hana Králová 225 28 93 04 Hana.Kralova4@fs.mfcr.cz

Petra Nykodýmová 225 28 93 03 776 20 10 20 Petra.Nykodymova@fs.mfcr.cz

Jaroslava Vrtílková 312 60 93 04 720 34 99 19 Jaroslava.Vrtilkova@fs.mfcr.cz

Helena Opltová 312 60 93 03 Helena.Opltova@fs.mfcr.cz

Vzdělávací zařízení Pozlovice, Pozlovice 338, 763 26 Pozlovice

Územní pracoviště v Kladně, L. Janáčka 3181, 272 80 Kladno

Územní pracoviště pro Prahu-Jižní Město, Opatovská 964/18, 149 00 Praha 11

Specializovaný finanční úřad, nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7
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